

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia obecných komunikácií, III. etapa Mýto pod Ďumbierom

Objekt: SO 302 - Rekonštrukcia na par.č. 958

Objednávateľ: Obec Mýto pod Ďumbierom

Zhotoviteľ:

Miesto: Mýto pod Ďumbierom

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113107124	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	140,500		
2	113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	140,500		
3	113152230	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	15,500		
4	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	70,250		

140,5*0,5

70,250

Súčet

70,250

5	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	70,250		
6	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	11,250		

30*0,75*0,5

11,250

Súčet

11,250

7	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	11,250		
8	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	81,500		

70,25+11,25

81,500

Súčet

81,500

9	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	163,000		
---	-----------	---	----	---------	--	--

81,5*2

163,000

Súčet

163,000

10	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	81,500		
11	1701	Zásyp štrkodrvou	m3	4,950		

30*0,55*0,3

4,950

Súčet

4,950

12	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	81,500		
13	1711	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	t	138,550		

81,5*1,7

138,550

Súčet

138,550

2 Zakladanie

14	212572111	Lôžko pre drenáž zo štrkopiesku triedeného	m3	3,375		
----	-----------	--	----	-------	--	--

30*0,45*0,25

3,375

Súčet

3,375

15	212755116	Drenáž DN 150 D+M	m	30,000		
----	-----------	-------------------	---	--------	--	--

5 Komunikácie

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia obecných komunikácií, III. etapa Mýto pod Ďumbierom

Objekt: SO 302 - Rekonštrukcia na par.č. 958

Objednávateľ: Obec Mýto pod Ďumbierom

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Mýto pod Ďumbierom

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
16	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	140,500		
17	565171121	mm	m2	140,500		
18	567122114	Kamenivo spevnené KSC I, po zhutnení hr. 150 mm	m2	140,500		
19	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve do 0,50 kg/m2	m2	585,000		
20	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve do 0,50 kg/m2	m2	112,500		
21	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve do 0,50 kg/m2	m2	140,500		
22	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve do 0,50 kg/m2	m2	15,500		
23	577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná ACo 11 tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	585,000		
		585 "A		585,000		
		Súčet		585,000		
24	577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná ACo 11 tr. I, po zhutnení hr.2x 50 mm	m2	225,000		
		112,5*2 " B		225,000		
		Súčet		225,000		
25	577144261	Asfaltový betón vrstva obrusná ACo 11 tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	140,500		
		140,5 "C		140,500		
		Súčet		140,500		
26	577154261	Asfaltový betón vrstva obrusná ACo 11 tr.I, po zhutnení hr. 50-100 mm	m2	15,500		
		15,5 "D		15,500		
		Súčet		15,500		
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
27	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	7,750		
28	919741111	Vyčistenie plochy cesty	m2	112,500		
		112,5 "B		112,500		
		Súčet		112,500		
29	919741111	Vyčistenie plochy cesty	m2	585,000		
		585 "A		585,000		
		Súčet		585,000		
30	9351	Odvodňovací žľab krytý liatinovým roštom do 900 kN (osadenie do betónu) D+M	m	10,000		
31	9352	Odvodňovací žľab otvorený pôvodný - vyčistenie	m	115,000		
32	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	94,418		
33	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	188,836		
		94,418*2		188,836		
		Súčet		188,836		
34	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	94,418		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia obecných komunikácií, III. etapa Mýto pod Ďumbierom

Objekt: SO 302 - Rekonštrukcia na par.č. 958

Objednávateľ: Obec Mýto pod Ďumbierom

Zhotoviteľ:

Miesto: Mýto pod Ďumbierom

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
35	9791	Poplatok za uloženie z vybraných hmôt	t	94,418		

99

Presun hmôt HSV

36	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	316,911		
----	-----------	--	---	---------	--	--

Celkom